
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 183,60 zł, z przeznaczeniem na: 

1) wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości - 183,60 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 10.183,60 zł, z przeznaczeniem na: 

1) bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową - 10.000,00 zł; 

2) rodzinę - 183,60 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 10.000,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) różne rozliczenia - 10.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A6281E-1DF2-4B58-A53B-60E804D468B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 4 marca 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

855   Rodzina 183,60 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów  

183,60 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości  

183,60 

Razem:  183,60 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A6281E-1DF2-4B58-A53B-60E804D468B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 4 marca 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  10.000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe  10.000,00 

   
- wydatki związane z zakupem materiałów i żywności 
związane z kryzysem uchodźczym będącym następstwem 
ataku Rosji na Ukrainę - 10.000,00 zł 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.000,00 
  4220 Zakup środków żywności  5.000,00 

855   Rodzina 183,60 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów  

183,60 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

183,60 

Razem:  10.183,60 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

758   Różne rozliczenia  10.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe  10.000,00 
  4810 Rezerwy  10.000,00 

   
- rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe uruchomiona 
w związku z kryzysem uchodźczym będącym 
następstwem ataku Rosji na Ukrainę - 10.000,00 zł 

 

Razem:  10.000,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A6281E-1DF2-4B58-A53B-60E804D468B9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

